
MOCRX000CKZJ

Objednávka 

č. 848-3/2016-2266

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1. Praha 6 Hradčany. 160 00 Praha 6
IČ: 6Ó162694

DIČ: CZ60162694 Právnická osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VU 2266 Liberec, 

plukovník gšt. Ing. Radek ČERNÝ, MSS

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo náměstí 1.460 01 Liberec 1

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

(dále jen „objednatel41)

a

JEŠTĚDSKÁ SPORTOVNÍ spol. s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 4030
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Tržní náměstí 1338,46001 Liberec I

(dále jen ..prodávající")

se dohodli. 7c jejich závazkový vztah se řídí podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník (dále jen OZ) a uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou 
podle § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sh.. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto objednávku.

Objednáváme u Vás:

Vstupenky do sportovního zařízeni následovně:
Cena za MJ DPH Cena celkem

Bez DPH % s DPH
Název

Roční přenosná vstupenka stříbrná na 
období I. 1.-31. 12. 2017
(Časově neomezený vstup do: plaveckého bazénu 
50m. posilovny , aerobní sálu. spinnin»u. viřivky.

MJ

kllS

Množství

Stránka I z 3



i průplavového kanálu a sauny)_________________

Roční přenosná vstupenka stříbrná na 
období 1. 1.-30.09. 2017 
(Časové neomezeny vstup do: plaveckého bazénu 
50m, posilovny, aerobní sálu. spinningu. viřivky, 
průplavového kanálu a sauny >_________________

Jednorázová vstupenka 90 min (Po-Pá)
(vstup do: plaveckého bazénu 50m. viřivky. 
průplavového kanálu a sauny)_________________

Jednorázová vstupenka 60 min (Po-Pá)
| (vstup do: plaveckého bazénu 50m. viřivky. 

průplavového kanálu a sauny)_________________

Kupní cena včetně DPH činí: 401075,00 Kč

slovy: čtyřistajcdnatisícsedmdesátpet 00/100 Kč). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH. náklady na dopravu 
do místa plnění, clo. apod.).

Požadovaná doba plnění: v závislosti na druhu vstupenky v průběhu roku 2017 

Místo dodání zboží: Tržní náměstí 1338.46001 Liberec 1

Fakturační a platební podmínky:

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sh.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K 
identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést 
následující údaje: ..Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tvchonova 
221/1. i 60 01 Praha 6. IČ: 60162694. DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 

2266 Liberec. Stefan i kov o nám. 1.460 01 Liberec 1”.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátil daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady , 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí 
objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen 
vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím. že opravným vrácením daňového dokladu 
(faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová 
lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opravného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) objednateli.

Pokud budou ti poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle $109 zákona č.235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Smluvní strany se dohodly, žc smluvní vztah zaniká v případech, kdy došlo ke splnění 
všech závazků řádné a včas. nebo jednostranným odstoupením od objednávky pro její 
podstatné porušení. Podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele se rozumí:
a) nedodrženi doby zahájení nebo zrušení kurzu,
b) porušení obecně závazných právních předpisů.

Objednávka má 2 očíslované strany a je vyhotovena ve dvou výtiscích, 
z nichž jeden výtisky je určen pro potřeby objednatele a jeden výtisk pro potřeby 
poskytovatele.

Stránka 2 z 3



f

*

Stránka 3 z 3



v


